平成 29年 8月吉日

関係者各位

第３１５回本部主催 北関東地区

安全に関する講習会、指導者・審判員資格審査講習会

高段位審査会、審判員資格更新講習会のご案内

拝啓

残暑の候、皆様に於かれましては、ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

この度、標記の講習会・審査会を下記の通り開催致します。ご多忙中とは存じますが、万障繰合わせの上、

ご参加頂けますよう宜しくお願い申し上げます。                                  敬具

記

【 主 催 】 公益財団法人 日本スポーツチャンバラ協会

【 主 管 】 栃木県スポーツチャンバラ協会

【 日 時 】 平成 29年 10月 1日（日）

   受付 午前  9：30

   講習会 午前 10：00 ～ 午後 4：00

【 会 場 】 栃木県那須塩原市三島体育センター 剣道場

〒329-2752  栃木県那須塩原市三島 5丁目 1番地

【 講 師 】 公益社団法人 日本スポーツチャンバラ協会

   会長 田邊哲人

【受 講 費 】 18歳以上 5,000円、18歳未満 2,000円

【受 験 料 】 1種目 1,000円 ※申込用紙にご記入下さい。

   各資格の申請にあたっては、別途申請料が必要となります。

   昼食は、別途 600円（事前申込み必須）

【申 込 み】 栃木県スポーツチャンバラ協会 事務局 原科佳代子

   〒324-0047 栃木県大田原市美原 1-6-53

   TEL：0287-20-2050 FAX:0287-20-2070

   Mail：mushoukan.o@gmail.com

【締 切 り 】 平成 29年 9月 25日（月）

【 その他 】 ※各自、道具、水分補給用飲料水をご持参下さい。

   ※怪我、盗難につきましては、自己責任でお願い致します。

【問 合 せ】 担当：原科直之（携帯 090-1652-8169）

※インストラクター及び審判免許保有者は、年に一度の更新受講をお願い致します。

第３１５回本部主催 北関東地区

安全に関する講習会、指導者・審判員資格審査講習会、高段位審査会、審判員資格更新講習会申込書

・希望する項目に、○印を付けてお申込み下さい。(当日、希望の申込書を配布します)

・段位審査を受験する方は、受験段位を記載して下さい。

県名・クラブ名：     県             クラブ  代表者名：

TEL:                              FAX:

（フリガナ）

氏     名

資格 部内競技 部外競技

主
審

検
査
役

異
種
合
戦

小
太
刀

長
剣
Ｆ

二
刀

長
剣
両
手

楯
小
太
刀

楯
長
剣

棒 杖
長
巻

短
槍

長
槍

短
刀

１

 1 級打突審判

 1 級基本動作

審 判

段 位 審 査

段 段 段 段 段 段 段 段 段 段 段 段

安 全 講 習

２

 1 級 審 判

 1 級基本動作

審 判

段 位 審 査

段 段 段 段 段 段 段 段 段 段 段 段

安 全 講 習

３

 1 級 審 判

 1 級基本動作

審 判

段 位 審 査

段 段 段 段 段 段 段 段 段 段 段 段

安 全 講 習

４

 打 突 1 級

 1 級基本動作

審 判

段 位 審 査

段 段 段 段 段 段 段 段 段 段 段 段

安 全 講 習

５

 打 突 1 級

 1 級基本動作

審 判

段 位 審 査

段 段 段 段 段 段 段 段 段 段 段 段

安 全 講 習

弁当合計   個

 お申込み締切り ⇒ 9月 25日（月）まで

         栃木県スポーツチャンバラ協会事務局 担当：原科

       Te l：0287-20-2050    Fax：0287-20-2070

                E-mail : mushoukan.o@gmail.com